
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про депутатський запит депутатів районної ради Насипаного LA. та Ламбова П.Г. 
до Белградської районної державної (військової) адміністрації

Розглянувши депутатський запит депутатів районної ради Насипаного І. А. та 
Ламбова П.Г. від 14 березня 2024 року (додається) до Белградської районної державної 
(військової) адміністрації, керуючись статтями 21, 22 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», пунктом 9 частини 1 статті 43, частиною 7 статті 49 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатський запит депутатів районної ради Насипаного І. А. 
та Ламбова П.Г. від 14 березня 2024 року до Белградської районної державної 
(військової) адміністрації.

2. Направити депутатський запит депутатів районної ради Насипаного І.А. 
та Ламбова П.Г. від 14 березня 2024 року до Белградської районної державної 
(військової) адміністрації для розгляду, відповідного реагування та інформування 
депутатів районної ради у 10 денний строк.

№ 163-VIII

Михайло САДАКЛІЄВ



Секретаріату дев’ятнадцятої сесії

Белградської районної ради

Голові
Белградської районної 

державної (військової) адміністрації 
Михайлу ШАРАФАНЕНКУ

Депутатський запит
і

До нас звертаються жителі прикордонних населених пунктів - власники земельних 
ділянок з приводу наступного. Сьогодні Державна прикордонна служба України 
влаштовує відповідні інженерно-технічні, фортифікаційні споруди на земельних ділянках, 
які межують або проходять через приватні земельні ділянки селян.

З розумінням відносимося до ситуації в умовах військового стану, необхідністю 
захисту' інтересів держави та просимо звернутися до відповідних державних органів щодо 
розробки правового алгоритму відносин власників земельних ділянок та прикордонної 
служби України в теперішній час або в майбутньому.

Депутати Белградської районної ради

Петро ЛАМБОВ

Іван НАСИПАНИЙ


